'. FI. n·o~(,}_(
[_ p, - i ~n. '1fj{

C â m a r a M u n i e i p a 1 d e U b at u b a
ESTÂNCIA BALNEÁRIA· ESTADO DE SÃO PAULO - CEP 11.680-000

« UBATUBA CAPITAL DO SURF "

DECRETO LEGISLATIVO N.º 08/98

Concede o título de "Cidadã Ubatubense" à Sra. MIA
MAFALDA NIEDHEIDT.

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA DECRETA:

Artigo 1. º - A Câmara Municipal de Ubatuba, nos
termos do artigo 13, inciso XVIII, da Lei Orgânica do Município, CONCEDE à
Sra. MIA MAFALDA NIEDHEIDT, o título de "Cidadã Ubatubense"~ pelos
relevantes serviços que reconhecidamente tem prestado ao Município.

Artigo 2. º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Câmara Municipal, 15 de outubro de 1.998.

~~.~~FÁNIO ~ÇtJVE~ NETO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara
Municipal em 15 de outubro de 1998.

~ ~ t;> chi o _Qi
Reg1rià F. C. dlOflveira

Chefe de Secretaria

Av. lperoig, 218 • Centro - CEP 11.680-000 - Ubatuba SP • Tel.: (012) 432-3511 / 432-3536